g) Nas restlngas, como íixâdoras de dunas ou estabilizadoras de mangues;
É ) t :a" bord aã dos tabulêiros ou châpêdas. ã pa ilir da linha d e rupturâ d o relevo, em faixa nu nca infêrior a 10O (cêm) metros em projeçôes horizonta is;

l) Em allllude superior a 1.800 (mil e oitocentos) metros, qualquer que §eia a vegelação.
Àtnda, frr;a(nr) cienteis) de que no caso de infringência soÍrera(ão) as penalidad;s de iài ê ainda obrigár-sê-a(ão) a rêstaurar(em) essâs áreas caso sejam daniÍicadas por

quarsquer causas.
lll. Cumprir(em) a Íinatidade acirna mencionada para árêa requerida sob pena de, não o Íazendo, vir(em) a ser